Odemil Ortiz de Camargo, Prefeito do Munidpio de Cabralia

Paulista -SP, no uso de suas atribuigoes legais, faz saber que a Camara

Municipal em sessao de,aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

lei

Art.I5. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um credito adicional especial no valor
de R$ 429.777,87 (quatrocentos e vinte e nove mil, setecentos e setenta e sete reais e
oitenta e sete centavos), destinados as seguintes dota^oes:

020209 DIVISAO DE OBRAS , E SERVIQDS MUNICIPAL
04 Administrate
04 122 Administrate Geral
04 122 0006 Servi^os Urbanos e Rurais
04 122 0006 10210000 Obras de Pavim,Recape, Guias ,Sarj. e Galerias
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAgOES
R$ 400.000,00- ESTADO
R$ 29.777,87- TESOURO

Art. 2°. O credito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de: Excesso R$ 429.777,87 (quatrocentos e vinte e nove mil, setecentos e
setenta e sete reais e oitenta e sete centavos).

Art. 39. Esta lei entra em vigor na data de sua publicato.

Cabralia Paulista, 16 de dezembro de 2025.